

معاونت سیاسی، امنیتی و اجتماعی - اداره کل امور اجتماعی و فرهنگی

موضوع: بیست و چهارمین صورتجلسه قرارگاه اجتماعی استان

تاریخ تشکیل:	روز:	ساعت:	محل تشکیل جلسه:	شماره دعوتنامه:	تاریخ دعوتنامه:
۱۴۰۱/۰۸/۱۲	پنج شنبه	۷/۳۰ صبح	سالن جلسات شهدای دولت	۲۱/۲۵/۵۶۵۶۲	۱۴۰۱/۰۸/۱۰

دستور کار:

- ۱- ارائه گزارش ارزیابی اقدامات دستگاهها در میز خدمت شهرک ابریشم چهارباغ.
- ۲- ارائه گزارش معاون محترم هماهنگی سپاه امام حسن مجتبی (ع) در خصوص برگزاری رزمایش البرز قوی.
- ۳- بررسی مصوبات گذشته .

بیست و چهارمین جلسه قرارگاه اجتماعی استان ساعت ۷/۳۰ صبح روز پنجشنبه مورخه ۱۴۰۱/۰۸/۱۲ در سالن شهدای دولت به ریاست جناب آقای دکتر عبداللهی استاندار محترم و با حضور اعضاء و مدعوین برگزار شد.

پس از تلاوت چند از کلام الله مجید **آقای کاظمینی مدیرکل دفتر امور اجتماعی و فرهنگی و دبیر قرارگاه**

اجتماعی استان ، ضمن خیر مقدم به اعضای حاضر در جلسه و تبریک ولادت حضرت امام حسن عسگری (ع) و تشکر ویژه از استاندار محترم و رییس قرارگاه اجتماعی استان به لحاظ نگاه ویژه ایشان به محلات کم برخوردار استان ، گزارشی از اقدامات انجام شده و برگزاری جلسات هماهنگی آموزش و کسب و کار ، رزمایش جهاد امید آفرینی و ازدواج متمرکز برای ۱۵۰ زوج جوان در محلات هدف استان را بیان و با قرائت دستور جلسه خواستار ارائه گزارش توسط اعضا شدند.

سپس مسئول خانه محله شهرک ابریشم شهرستان چهارباغ با ارائه پاورپوینت به اقدامات انجام شده توسط دستگاههای اجرایی استان پرداخته و درخواست مساعدت و دستور استاندار محترم برای تسریع در رفع معضلات موجود داشتند.

در ادامه معاون محترم سپاه امام حسن مجتبی (ع) استان با ارائه پاورپوینت، توضیحات مفصلی در خصوص برگزاری جشنواره البرز قوی در محلات کم برخوردار استان بیان داشتند.

در ادامه **جناب آقای دکتر عبداللهی استاندار محترم و رئیس قرارگاه اجتماعی استان** ضمن دریافت گزارشی از روند اقدامات صورت گرفته در راستای برپایی میز خدمت تحت عنوان چهارشنبه جهادی در محله های هدف شهرستان چهارباغ، افزود: باید تمامی دستگاه ها با درک درستی از اقدامات قرارگاهی در کمترین زمان ممکن، اقدامات لازم را انجام دهند.

وی ادامه داد: مصوبات و دستوراتی که در قالب این قرارگاه و همچنین میزهای خدمت ذیل آن، اتخاذ می شود، از

اهمیت بالایی برخوردار است چراکه تأثیر بسزایی در توانمندسازی مردم در محله های کم برخوردار دارد. عبداللهی گفت: حتی کوچکترین اقدام مدیران در محله های هدف می تواند موجب رضایتمندی باشد به این دلیل که در گذشته اهمیت ویژه ای به این نقاط معطوف نبوده است.

وی افزود: جبران عقب ماندگی ها و ایجاد بسترهای رفاه، تفریح و آسایش مردم و از سوی دیگر برنامه ریزی های ویژه ای از جمله اشتغال، جمع آوری متکدیان و معتادان متجاهر، رسیدگی به زنان سرپرست خانوار و در مجموع، توانمندسازی محله ها را در دستور کار قرار داده ایم.

استاندار البرز گفت: راه اندازی نهضت ساخت اماکن ورزشی طی مشارکت دولت و خیرین نیز از جمله اهدافی است که بخصوص در ۶۶ محله هدف دنبال می کنیم.

وی افزود: آموزش و پرورش استان باید مدارسی را برای ورزش خانواده ها و بویژه بانوان معرفی کند تا در روزهای تعطیل و خارج از ساعات حضور دانش آموزان در اختیار مردم قرار گیرد.

عبداللهی با تأکید بر اینکه باید بسترهای نشاط، سرگرمی و تفریح مردم فراهم شود، گفت: تمامی شهرستان های استان باید جشن ها و جشنواره هایی را برای این منظور برگزار کنند و در جامعه امید و نشاط را تسری دهند.

در پایان پس از بحث و بررسی و تبادل نظر و دستورات صادره از سوی استاندار محترم موارد ذیل مصوب گردید:

ردیف	مصوبات بیست و چهارمین جلسه قرارگاه اجتماعی استان مورخ ۱۴۰۱/۰۸/۱۲	اقدام کننده	زمان اقدام
۱	مقرر گردید: معاونت هماهنگی امور عمرانی با برگزاری جلسه ای مسائل و مشکلات مساکن مهر استان بویژه شهرک ابریشم چهارباغ را در خصوص تکمیل واحدهای نیمه کاره و واگذاری انشعابات آب، برق و گاز واحدهای آماده را بررسی و نسبت به رفع مشکلات آن اقدام نمایند.	معاونت هماهنگی امور عمرانی - فرمانداریهای تابعه	یک ماه
۲	با عنایت به عدم استقرار شعبات بانک در شهرستان چهارباغ و نارضایتی مردم از این موضوع مقرر گردید: فرمانداری شهرستان چهارباغ با شناسایی و معرفی مکان مناسب برای استقرار شعب بانک، موضوع از طریق معاونت هماهنگی امور اقتصادی و شورای هماهنگی بانکها پیگیری و نتیجه اقدامات را به دبیرخانه قرارگاه ارسال نمایند.	فرمانداری چهارباغ - معاونت هماهنگی امور اقتصادی	دوهفته

دوهفته	اداره کل راه و شهرسازی - فرمانداری چهارباغ	با عنایت به کمبود سرانه ورزشی در شهرستان چهارباغ مقرر گردید: اداره کل راه و شهرسازی با اختصاص زمین برای احداث سالن ورزشی چند منظوره اقدام و موضوع ساخت آن از طریق فرمانداری چهارباغ پیگیری و نتیجه اقدامات را به دبیرخانه قرارگاه ارسال نمایند.	۳
یک هفته	اداره کل آموزش پرورش - اداره ورزش و جوانان - فرمانداریهای تابعه	مقرر گردید: اداره کل آموزش و پرورش استان در خصوص تخصیص مدارس برای ورزش بانوان در محلات هدف قرارگاه اجتماعی با همکاری و هماهنگی فرمانداریها و اداره کل ورزش و جوانان اقدام نموده و با اطلاع رسانی به والدین دانش آموزان و افراد ساکن در اطراف مدارس زمینه شرکت افراد بیشتر در ورزش همگانی فراهم کرده و نتیجه اقدامات را به دبیرخانه قرارگاه ارسال نمایند.	۴
تا پایان طرح	همه دستگاههای اجرایی استان	مقرر گردید: همه دستگاههای اجرایی استان و فرمانداریهای تابعه با استفاده از تمامی پتانسل ها و ظرفیت های حقوقی و حقیقی نسبت به برگزاری هر چه با شکوه تر جشنواره بزرگ البرز قوی در محلات هدف استان همکاری لازم با سپاه امام حسن مجتبی (ع) را داشته باشند.	۵